

87/2011

27.9.2011

Dodávateľ IČO: 36602361 SIGMA plus, s.r.o. Maurerova 11 053 42 Krompachy Prevádzka: Maurerova 11, 053 42 Krompachy Tel.: 053 4470707 Fax.: 053 4470707 Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 2118377259/0200 IBAN: DIČ: 2022115953 Stredisko: IČ DPH: SK2022115953 SWIFT: OR OS Košice I Oddiel Sro, vložka č. 17593/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV110508 Variabilný symbol: 110508																																																																																									
Objednávka č./dátum: 42011/ Dodací list č.: FV110508 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 35564113 Základná škola SNP 13 053 61 Spišské Vlasy Tel.: Fax: DIČ: 2021937412 IČ DPH: 2021937412																																																																																									
Objednávka č./dátum: 42011/ Dodací list č.: FV110508 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 11.10.2011 Dátum vyhotovenia: 27.09.2011 Daňová povinnosť: 27.09.2011 Dátum dodania:																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturujeme Vám montáž a dodávku plastových okien</td> </tr> <tr> <td>Okno 2400x1500</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>266,645</td> <td>20,00</td> <td>53,329</td> <td></td> <td>959,92</td> </tr> <tr> <td>Montaz</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>210,08</td> <td>20,00</td> <td>42,016</td> <td></td> <td>252,10</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informativna čiastka celkom : 36 513,31 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe základnej 1 010,02 </td> <td colspan="2"> 202,00 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> V sadzbe zníženej 0,00 </td> <td colspan="2"> 0,00 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Oslobodené 0,00 </td> <td colspan="2"> 0,00 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Mimo DPH 0,00 </td> <td colspan="2"> 0,00 </td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celkom</td> <td colspan="2">1 010,02</td> <td colspan="2">202,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="border: 1px solid black;">1 212,02 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Fakturujeme Vám montáž a dodávku plastových okien								Okno 2400x1500	ks	3,000	266,645	20,00	53,329		959,92	Montaz	ks	1,000	210,08	20,00	42,016		252,10					Základ DPH		DPH		Informativna čiastka celkom : 36 513,31 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej 1 010,02		202,00						V sadzbe zníženej 0,00		0,00						Oslobodené 0,00		0,00						Mimo DPH 0,00		0,00		Celkom				1 010,02		202,00								1 212,02 EUR	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																				
Fakturujeme Vám montáž a dodávku plastových okien																																																																																											
Okno 2400x1500	ks	3,000	266,645	20,00	53,329		959,92																																																																																				
Montaz	ks	1,000	210,08	20,00	42,016		252,10																																																																																				
				Základ DPH		DPH																																																																																					
Informativna čiastka celkom : 36 513,31 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej 1 010,02		202,00																																																																																					
				V sadzbe zníženej 0,00		0,00																																																																																					
				Oslobodené 0,00		0,00																																																																																					
				Mimo DPH 0,00		0,00																																																																																					
Celkom				1 010,02		202,00																																																																																					
						1 212,02 EUR																																																																																					
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,04% za každý deň oneskorenia. Fakturujeme Vám za dodaný tovar a montáž.																																																																																											
Vystavil:																																																																																											